ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成21年12月３日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者   代表取締役社長  紺野 俊介

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

特別利益の計上に関するお知らせ（個別）

当社は、平成22年9月期第１四半期において、特別利益が発生しましたので下記の通りお知らせ

いたします。

１．特別利益の内容及び金額

平成 21 年 11 月 16 日に「子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて開示いたしました

とおり、当社連結子会社であった株式会社あいけあを平成 21 年 12 月 1 日に株式会社インター

ネットインフィニティーに売却いたしました。

本売却にともなう利益の計上について検討しましたところ、売却益 14 百万円を平成 22 年 9 月

期第 1四半期に当社単体の特別利益として計上する方針といたしました。

２．業績への影響について

当該特別利益は連結業績において消去されるため、連結業績への影響はございません。個別業績につ

きましても予想を見直す必要が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以  上